
区分

会費

会費

会費

会費

会費

弔事

弔事

弔事

品代

計

累計

1/9

議長交際費執行状況
【令和6年1月分】

支出日 内容 金額 (円)

3,000

50,500

309,600

4,000

1/8 美夜古青年会議所新春祝賀会祝儀 10,000

1/5 行橋商工会議所賀詞交歓会

1/30 貸植木代1月分 1,500

京築地区市町議会議長による意見交換会会費 10,000

1/12 農業委員会懇親会 7,000

1/12 築城基地賀詞交換会会費

職員の実母の葬儀香典1/29 5,000

1/17 職員の実父の葬儀香典 5,000

1/22 職員の実母の葬儀香典 5,000


