議長交際費執行状況

【令和6年1月分】

支出日	区分	内容		金額 (円)
1/5	会費	行橋商工会議所賀詞交歓会		4,000
1/8	会費	美夜古青年会議所新春祝賀会祝儀		10,000
1/9	会費	京築地区市町議会議長による意見交換会会費		10,000
1/12	会費	農業委員会懇親会		7,000
1/12	会費	築城基地賀詞交換会会費		3,000
1/17	弔事	職員の実父の葬儀香典		5,000
1/22	弔事	職員の実母の葬儀香典		5,000
1/29	弔事	職員の実母の葬儀香典		5,000
1/30	品代	貸植木代1月分		1,500
			計	50,500
			累計	309,600